
Zarządzenie Nr 27/20 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Kwidzyn 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t:j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 

ze zm.), § 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. 

w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań  w ramach powszechnego obowiązku obrony 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 16 , poz. 152), § 5 ust. 1 pkt 8 i § 7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań  
wykonywanych w ramach przygotowań  obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 Nr 152, poz. 1599 ze zm.), 

Zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie opracowania 

planu operacyjnego funkcjonowania województwa pomorskiego oraz planów operacyjnych 

funkcjonowania organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, zarządza się  co 

następuje: 

§ 1- 

W celu opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Kwidzyn (POF) powołuję  

Zespól Planistyczny w skladzie: 

1. Przewodniczący: 

Sekretarz Gminy Kwidzyn. 

2. Członkowie: 

1) Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej oraz informatyzacji, 

Pełnomocnik ds. informacji niejawnych, 

2) Kierownik Referatu oświaty i spraw społecznych, 

3) Skarbnik Gminy Kwidzyn. 

§ 2. 

Zespól wymieniony w § 1 będzie odpowiedzialny za opracowanie Planu Operacyjnego 

Funkcjonowania Gminy Kwidzyn, którego wykonanie należy zakończyć  do 27 marca 2020 r. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpj 
\ 
- 

1  
P <  Dad  

/  

3. 

1. Zobowiązuję  kierowników referatów, pracowników samodzielnych stanowisk pracy 

Urzędu Gminy Kwidzyn do udzielania wszelkich informacji i wsparcia 

merytorycznego członkom zespołu planistycznego w procesie sporządzania Planu, a 

w szczególności przy planowaniu osób do funkcji koordynatorów, realizatorów oraz 

wspólwykonawców poszczególnych zadań  operacyjnych do wykonania 

i uzgodnienia kart realizacji zadań  operacyjnych (KRZO) przy ścisłej współpracy ze 

Zespolem wymienionym w 1. 

2. Osoby planowane do funkcji koordynatorów, realizatorów lub wspólwykonawców 

zobowiązuję  do opracowania Kart Realizacji Zadań  Operacyjnych w zakresie 

przydzielonych im zadań  operacyjnych. 

4. 

Polecam Przewodniczącemu Zespołu Planistycznego: 

1. Opracowanie planu operacyjnego wraz z obowiązującymi załącznikami. 

2. Opracowanie kart realizacji zadań  operacyjnych, zgodnie z podzialem zadań  

operacyjnych. 

3. Dokonanie uzgodnień  sposobu realizacji zadań  z jednostkami organizacyjnymi 

realizującymi zadania operacyjne według właściwości danej komórki organizacyjnej. 

4. Uzgodnienia 	opracowanych 	planów 	operacyjnych 	zakończyć 	do 

30 kwietnia 2020 r. 

§ 5- 

Plany operacyjne należy opracować  zgodnie z zasadami określonymi w Wytycznych 

Wojewody Pomorskiego w sprawie szczegółowych zasad opracowania Planu Operacyjnego 

Funkcjonowania Województwa Pomorskiego oraz planów operacyjnych funkcjonowania 

organów samorządu terytorialnego województwa pomorskiego w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia państwa i w czasie wojny. 

6.  

S2KRET 	GMINY 

   


	Page 1
	Page 2

